



# OBEC LAŽANY

Lažany 67  
436 45 Pěčín

Tel: 485146112  
Mobil: 724179385  
E-mail: [lazany@raz-dva.cz](mailto:lazany@raz-dva.cz)  
WWW: [www.obec-lazany.cz](http://www.obec-lazany.cz)

---

V Lažanech dne 8.7.2020

## Sdělení dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti doručené obci Lažany dne 6.7.2020 Vám poskytujeme tyto informace:

1. 229
2. Zemní plyn
3. EP ENERGY TRADING, a.s. Praha.
4. 5766 kWh a 31.129,69 Kč
5. Ano
6. Ne
7. ČEZ Prodej a.s.
8. 25,08142MWh a 32.137,52Kč.
9. Ne.
10. Od 1.1.2021.
11. O2 Czech Republic, a.s a Vodafone, a.s.
12. 14.030,63 Kč
13. Ano
14. Ne.

S pozdravem

Ing. Eduard Dvořák  
starosta obce Lažany